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سیدحسین حسینی     آن گونه که سیر تحولات چند ماه 
اخیر نشان داد و انتظار می رفت، پس از حمله به تأسیسات 
هسته ای کشورمان از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی که 
ایران آن را زدن میز مذاکره تعبیر و بازرسی مأموران آژانس اتمی 
را محدود کرد، با وجود همه همکاری ها و انعطاف جمهوری 
اسلامی، روز گذشته تروئیکای اروپایی تهدیدهای خود علیه 
کشورمان را عملی کرد و اسنپ بک را کلید زد،اگرچه چین و 

روسیه به صراحت با این اقدام مخالفت کردند.
بر این اساس در جلسه شورای امنیت پیش نویس قطعنامه ای 
که خواستار ادامــه رفع تحریم های ایــران در چارچوب توافق 
هسته ای سال ۲۰۱۵ بود با ۹ رأی مخالف )آمریکا، انگلیس، 
فرانسه، یونان، دانمارک، اسلوونی، پاناما، سیرالئون و سومالی(، 
چهار رأی موافق )چین، روسیه، پاکستان و الجزایر( و دو رأی 
ممتنع )کره جنوبی »رئیس دوره ای شورا« و گویان( به تصویب 
نرسید تا این گونه سیاست های خصمانه غرب علیه کشورمان 

با دیکته رژیم صهیونیستی به اوج خود برسد.
نمایندگان انگلیس، فرانسه و آلمان در نشست مذکور ایران 
را به عدم پایبندی به مفاد برجام متهم کرده و مدعی شدند 
تصمیم تروئیکا برای کلید زدن مکانیسم بازگشت تحریم ها 
علیه ایران موجه و قانونی و منطبق با قطعنامه ۲۲۳۱ است. 
نماینده آمریکا در سازمان ملل هم مدعی شد رأی آمریکا به رد 
لغو تحریم های ایران به معنای رد مسیر دیپلماتیک نیست! در 
مقابل نماینده روسیه عدم تصویب قطعنامه مربوط به ادامه 
رفع تحریم ها علیه ایران را فاقد مبنای قانونی خواند و گفت: 
روسیه بازگشت تحریم ها را به رسمیت نمی شناسد. نماینده 
روسیه تأکید کرد: ایران با باج گیری سه کشور اروپایی مواجه 
است و نماینده چین هم گفت: ایالات متحده کسی است که از 
توافق خارج شد، به ایران حمله نظامی کرد و مذاکرات را مختل 
کرد.پیش از این در حاشیه اجلاس شانگهای وزرای خارجه 
ایران، چین و روسیه به صراحت استفاده از مکانیسم ماشه را 
غیرقانونی دانسته و اعلام کرده بودند که به الزامات اجرایی آن 

ترتیب اثر نمی دهند.

اتفاقی که قابل پیش بینی بود■
به دلیل مکانیسم گنجانده شده در برجام که طرف های مختلف 
را از حق وتو در زمینه بازگشت تحریم ها منع کرده و این گونه 
دست روسیه و چین به عنوان متحد را بسته بود، تصویب 
پیش نویس مذکور تقریباً قطعی به نظر می رسید. حتی امانوئل 
مکرون، رئیس جمهور فرانسه نیز پنجشنبه در گفت وگو با 
تلویزیون رژیم صهیونیستی با بیان اینکه تلاش ها برای رسیدن 
به توافق میان قدرت های اروپایی و ایران شکست خورده، اعلام 
کرد: »اسنپ بک« علیه ایران در پایان ماه سپتامبر حتماً فعال 
خواهد شد. این موضع گیری البته با واکنش اسماعیل بقایی، 
سخنگوی وزارت خارجه مواجه شد و وی در توییتی نوشت: 
چرا رئیس جمهور مکرون باید برای رد پیشنهادی که خودش 
اعتراف می کند پیشنهاد معقولی از جانب ایران بوده است، با 
عجله یک کانال تلویزیونی اسرائیلی را انتخاب کند و در عوض 

به مخاطبان »منتخب« خود اطمینان بدهد که  اسنپ بک 
قطعی است؟گام خصمانه تازه اروپا که باید آن را ادامه بازی 
فشار آمریکا و رژیم صهیونیستی بر کشورمان قلمداد کرد 
در حالی است که وزیر امور خارجه کشورمان ضمن انتقاد از 
مواضع طرف های اروپایی گفت: روز گذشته از سوی ایران طرحی 
معقول و قابل  اجرا را به همتایان اروپایی ارائه دادم تا از وقوع 
بحرانی غیرضروری و قابل اجتناب در روزهای آینده جلوگیری 
شود. عراقچی با یادآوری اینکه ایران پیش از این سهم خود را ادا 
کرده است به توافق با آژانس و پیشنهاد ارائه شده به سه کشور 
اروپایی اشاره کرد و در شبکه ایکس نوشت: امضای توافقی با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی که هم جهت با تعهدات داخلی 
و بین المللی ما بوده و با وجود بمباران غیرقانونی تأسیسات 
ــران، فصل جدیدی از همکاری با  هسته ای تحت پادمان ای
آژانس را گشوده، در این مسیر است. با این حال، به  جای آنکه 
به محتوای این طرح پرداخته شود، ایران اکنون با مجموعه ای 
از بهانه ها و طفره روی های آشکار مواجه است؛ از جمله ادعای 
مضحکی مبنی بر اینکه وزارت امــور خارجه نماینده تمام 
ساختار سیاسی کشور نیست، اما این در حالی است که این 

دستگاه دیپلماسی اروپاست که بیرون گود قرار دارد.

تحولات منطقه و از دست رفتن فرصت های دیپلماتیک■
رأی گیری دیروز شورای امنیت سازمان ملل به معنی آن است 
که در صورت عدم حل و فصل اختلافات میان طرف ها طی یک 
هفته آینده )اتفاقی که تقریباً بعید است(، تحریم های شورای 
امنیت علیه ایران پس از ۱۰سال و از ۲۸ سپتامبر )6 مهر( فعال 
خواهند شد. با این اوصاف تحولات درباره پرونده هسته ای 
بسیار پیچیده شده از این رو تحلیل آینده مناسبات ایران با 

غرب بسیار مهم به نظر می رسد.
قاسم محبعلی، مدیرکل اسبق خاورمیانه 
وزارت خــارجــه در گفت وگو بــا قــدس، در 
این زمینه معتقد است: کار اروپایی ها در 
بازگرداندن تحریم ها گامی روتین است 
و طبیعی به نظر می رسید که اروپایی ها و آمریکا تحریم ها را 
بازمی گردانند و ایران دوباره زیر فصل هفتم بند ۴۱ قرار می گیرد. 
وی درباره علت حرکت اروپا به سمت اسنپ بک، گفت: سه 
شرط وجود داشت که ایران با محدودیت مواجه بود؛ بازگشت 
و بازرسی کامل آژانــس، سرنوشت اورانیوم غنی شده ایران و 
موافقت آمریکا با لغو قطعنامه ۲۲۳۱. فرصت برای تحقق 

این شروط بسیار محدود بود و بعید است شرایط تغییر کند.
محبعلی در پاسخ به پرسشی دربــاره احتمال افزایش تنش 

ایران با رژیم صهیونیستی، افزود: اروپایی ها به نفع خودشان 
نیست که بحران منطقه اوج بگیرد، زیرا خودشان درگیر اوکراین 
هستند. اما فشار آمریکا و اسرائیل موجب شد اروپا تحت فشار 
این کشورها عمل کند. از ابتدا مشخص بود که در مذاکرات 
با آمریکا نباید فرصت از دست بــرود، اما اتفاق های اخیر و 
جنگ ها موجب شد مذاکرات آغاز نشود و شرایط به این مرحله 
برسد. مدیرکل اسبق خاورمیانه وزارت خارجه، اظهار کرد: ایران 
باید آمادگی کامل برای شرایط آینده شامل بازگشت تحریم ها و 
فشارهای سیاسی و امنیتی را داشته باشد. وضعیت آینده قابل 
پیش بینی نیست، اما توان دیپلماتیک و راهبردی جمهوری 

اسلامی اجازه می دهد این مرحله با موفقیت مدیریت شود.

اروپا، جاده صاف کن فشار بر ایران■
اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت 
ملی مجلس نیز درباره تحولات جاری اظهار 
ــم اشغالگر در  کــرد: پس از شکست رژی
جنگ ۱۲روزه تحمیلی، اروپایی ها و آمریکا 
به دنبال مطرح کردن موضوع اسنپ بک هستند تا شکست 
خود را پوشش دهند و ایران را در مسائل بین المللی تحت فشار 
قرار دهند. اروپا در این حرکت تا حدی جاده صاف کن اسرائیل 

است، اما باید بدانند نتیجه ای برای آن ها نخواهد داشت.
وی تصریح کرد: رئیس جمهور قمارباز آمریکا، ترامپ، 
برجام را پاره کرد و اروپایی ها هم تعهدات خود را انجام 
نــدادنــد. ایــران همه تعهدات خــود را اجــرا کــرده است، 

بنابراین از لحاظ قانونی، اسنپ بک معنا ندارد. 
کوثری درباره احتمال جنگ دوباره رژیم صهیونیستی با ایران 
هشدار داد و افزود: این یکی از موضوعاتی است که دشمنان 
در نظر دارند. آن ها در دو سال گذشته نتوانستند گروه های 
مقاومت را شکست دهند، هنوز تعدادی از اسیرانشان در 
اختیار حماس است و نتوانستند بر تونل ها تسلط یابند. آن ها 
می خواهند جنگ گسترده تری ایجاد کنند، اما جرئت انجام 
آن را ندارند. ضرباتی که ایران به پیکره دشمنان وارد کرده، 

نشان داده توانایی پاسخ های سنگین تر را دارد.

مرگ یک بار، شیون هم یک بار■
احمد بخشایش اردســتــانــی، استاد 
دانشگاه و کارشناس مسائل سیاسی 
ــاره بــه گــام اروپــایــی هــا بــرای  هــم بــا اشـ
فعال سازی مکانیسم ماشه، تأکید 
کرد: ایران پیش تر با پذیرش همکاری با آژانس امتیاز 

داده اما غرب حاضر نیست این مسئله را ببیند و اگر 
قرار باشد ایران امتیاز دیگری بدهد، باز هم اروپایی ها 
صرفاً قطعنامه ۲۲۳۱ را برای 6ماه آینده تمدید کرده و 
همان مباحث فعلی را دوباره مطرح می کنند و فضای 
ایــران را از لحاظ اقتصادی شرطی خواهند کرد. ایران 

آمادگی کامل برای مواجهه با اسنپ بک را دارد. 
وی تصریح کرد: هر وقت ایران خواسته ای برای مذاکره 
داشته، آن ها با طرح خواسته های زیاد و غیرمنصفانه به 
دنبال امتیازگیری بوده اند. ایران حتی اعلام کرد آمادگی 
دارد درصــدی از اورانیوم غنی شده مانند 6۰ درصد را 
کاهش دهد و تحت نظارت آژانس یا کشورهایی مثل 
چین و روسیه نگه دارد، اما اروپایی ها و آمریکایی ها 
فکر می کنند مردم ایران هراسان اند و جمهوری اسلامی 
ــزار را  ــن ابـ آســیــب خــواهــد دیـــد. آن هـــا مــی خــواهــنــد ای
همیشه مانند شمشیر داموکلس روی سر ایــران نگه 

دارند، اما این سیاست شکست خواهد خورد.
این کارشناس مسائل سیاسی معتقد است: اسنپ بک 
اروپایی ها و آمریکایی ها تلاشی برای ایجاد فشار بوده، 
امــا جمهوری اســلامــی آمـــاده مدیریت کامل شرایط 
و پاسخ بــه هــر اقـــدام احتمالی اســت. دشمنان باید 
پیامدهای اقدام های خود را پیشاپیش بدانند و تجربه 
نشان داده فشار بر ایــران همیشه به ضرر خودشان 
تمام شده است. اردستانی با اشــاره به اشتباه برخی 
مسئولان در دوره امضای برجام، گفت: این ابزار باید 
ــا گرفته شــود و افــرادی که ایــن مسئله را مطرح  از اروپ
کرده اند، از جمله آقای ظریف و آقای عراقچی، در این 

زمینه مرتکب اشتباه بزرگی شده اند.

گامی که در بلندمدت به ضرر اروپاست■
مــرتــضــی مــکــی، کــارشــنــاس مسائل 
ــاره بــه رونـــد مــذاکــرات  ــا نیز بــا اشـ اروپـ
ــا دربـــاره تمدید قطعنامه  ــران و اروپ ای
۲۲۳۱ سازمان ملل، گفت: فعال سازی 
ماشه تا حدودی قطعی بود؛ چرا که دولت های اروپایی 
مطالبات حداکثری مطرح کرده اند و دیگر نقش میانجی  
میان ایران و آمریکا را ایفا نمی کنند. در بعضی موارد 
حتی مواضع تندتری از آمریکا علیه جمهوری اسلامی 
ــوده اســت. وی  داشــتــه انــد و لحن آن هــا تحقیرآمیز ب
تصریح کرد: با وجود چنین مواضعی، ایران به ابتکار 
عمل های خــود در دیپلماسی ادامــه داد. توافقی که 
ایران و آژانس در قاهره امضا کردند، چارچوب جدیدی 
بــرای بــازرســی آژانـــس در تأسیسات هسته ای ایــران 
ایجاد و سرنوشت بیش از ۴۰۰ کیلو اورانیوم غنی شده 
را مشخص کرد. این توافق می توانست تا حدود زیادی 
خواسته های اروپایی ها را تأمین کند، اما دولت های 

اروپایی واکنش مناسبی نشان ندادند.
این کارشناس مسائل اروپــا در خصوص علت حرکت 
اروپا به سمت فعال سازی اسنپ بک، با وجود همکاری 
تــهــران معتقد اســت: اروپــایــی هــا دیگر دیــد گذشته را 
نسبت به ایران ندارند. پس از حمله روسیه به اوکراین، 
ــران، مــوضــوع جنگ غــزه و  ــ تــحــولات پاییز ۱۴۰۱ در ای
تحرکات دیپلماتیک رژیــم صهیونیستی، اروپایی ها 
دید کوتاه مدت نسبت به مکانیسم ماشه اتخاذ کردند 
و این در بلندمدت قطعاً به ضرر آن ها خواهد بود. آن ها 
تصور می کنند با فعال سازی این ابزار می توانند همچنان 
نقش آفرینی در پرونده هسته ای ایران داشته باشند، اما 
در میان مدت و بلندمدت این ابزار از دست آن ها خارج 
می شود و دیگر قــادر به نقش آفرینی سابق در منطقه 

نخواهند بود.
مکی تصریح کرد: اما قطعاً فعال شدن مکانیسم ماشه 
بستر و زمینه لازم را برای آمریکا و رژیم صهیونیستی 
فراهم می کند تا فشار حداکثری خود را ادامــه داده و 
تهدیدهای نظامی و امنیتی علیه ایران را افزایش دهند. 
متأسفانه اروپایی ها نیز با این اقدام همسویی و همراهی 
می کنند. با این حال جمهوری اسلامی ایران با ابتکار 
و آمادگی کامل، در مواجهه با فشارها دست بازتری 
بــرای اتخاذ مواضع خود دارد. باید منتظر اقدام های 
هوشمندانه و معجزه آسای دیپلماسی در روزهای باقی 
 مانده بود تا بازگشت تحریم ها بتواند با کمترین اثر 

منفی مدیریت شود.

با اقدام سه کشور اروپایی برای فعال سازی مکانیسم ماشه، شورای امنیت به قطعنامه ادامه رفع تحریم های ایران رأی منفی داد

اسنپ بک اروپا، مخالفت چین و روسیه

اروپایی ها تصور می کنند با فعال سازی این ابزار می توانند 
همچنان نقش آفرینی در پرونده هسته ای ایران داشته باشند، اما 
در میان مدت و بلندمدت این ابزار از دست آن ها خارج می شود و 
دیگر قادر به نقش آفرینی سابق در منطقه نخواهند بود

سیاستسیاست
I 10745 شماره I سال سی و هشتم I 2025 20 سپتامبر I 1447 27 ربیع الاول I 1404 شنبه 29 شهریور I

یادداشت 
سید جلال امینی -کارشناس مسائل دفاعی

پیامی روشن به دشمن
دو روز گذشته، انتشار تصاویری از ستون دود و همچنین 
مشاهده اشیای نورانی در آسمان برخی مناطق کشور مورد 
توجه محافل داخلی و خارجی قرار گرفته است. شهروندان 
در گلستان، سمنان، غــرب خراسان  رضــوی، شمال استان 
اصفهان و بخش هایی از خراسان  جنوبی چنین رخدادی را 
دیده و گــزارش کرده اند. همزمان با بالا گرفتن گمانه زنی ها، 
برخی مسئولان امنیتی اعلام کرده اند هیچ  گونه نگرانی در 
ــدارد؛ چراکه ایــن مسئله مربوط به تست  ایــن مــورد وجــود ن
سامانه های داخلی است و اطلاعات تکمیلی در صورت نیاز 

متعاقباً اعلام خواهد شد. 
در پــی آن رســانــه هــای روســی اعــلام کــرده انــد ایـــران موشک 
بالستیک جدید تست کــرده اســت. ظاهراً موشک مذکور 
حاوی پک فلِرِ است که موجب منحرف کردن پدافند هوایی 
دشمن می شود. ایــن موشک با شلیک منورهای حرارتی، 
پدافند هوایی را منحرف می کند. منابع عبری نیز با بیان 
اینکه اسرائیل با نگرانی آزمایش بالستیکی ایــران را دنبال 
می کند، تأکید کردند: این احتمالاً آزمایشی برای پرتابگرهای 
جدید و آمــادگــی بــرای رویــارویــی دیگری اســت. با ایــن حال 
برخی رسانه های غربی این اقــدام را پاسخ نیروهای مسلح 
ایران به تهدیدهای مارک روبیو، وزیر خارجه ایالات متحده 
 و تأکید او بر ضرورت نابودی توان موشکی جمهوری اسلامی

 تعبیر کردند.
در جمع بندی موارد گفته شده به نظر باید این اتفاق هدفدار 
را نمایش قدرت ایران به دشمن و تأکید بر آمادگی برای مقابله 
با سناریوهای مختلف آن هم در شرایطی که با احتمال فعال 
ــا تقابل به اوج می رسد،  شــدن مکانیسم ماشه از ســوی اروپ
ارزیابی کرد. واقعیت این است همان گونه که مقامات نظام هم 
اعلام کرده اند در جنگ ۱۲روزه ظرفیت جمهوری اسلامی به  طور 
کامل ظهور نیافت و تهران توانمندی های زیادی به ویژه در حوزه 
موشکی در ویترین دارد که هنگام نیاز به آن مراجعه خواهد 
کرد. ایران تنها در دو روز آخر جنگ اخیر به استفاده محدود از 
برخی موشک های جدید خود از نوع »خیبرشکن« با کلاهک 
بارشی روی آورد که همین تعداد انگشت شمار خسارت جدی 

به دشمن زد و آن ها را وادار به آتش بس کرد. 
اتفاق اخیر هم قطعاً بیش از یک مانور نظامی یا تست فنی، 
نشانگر عزم کشورمان برای تغییر معادلات بازدارندگی در 
صــورت تحمیل جنگی دیگر اســت. جمهوری اســلامــی نه 
 تنها بازسازی خود را تثبیت کــرده، بلکه دامنه بازدارندگی 
را هم گسترش داده اســت. از ایــن پــس، دشمن نمی تواند 
مطمئن باشد که واکنش ما همان الگوی گذشته خواهد بود. 
پاسخ ها می توانند غافلگیرکننده، سنگین و در ابعادی کاملاً 
نوین باشند. همین مسئله موجب شده محافل غربی در 
تحلیل های خود به این نتیجه برسند که هر گونه رویارویی 
مستقیم بــا ایـــران مــی تــوانــد بــرای آنــان هزینه هایی بسیار 
سنگین به همراه داشته باشد. سیگنال استراتژیک ایران 
قطعاً دشمن را در زمینه آغاز هر گونه ماجراجویی به فکر فرو 

خواهد برد. 
این واقعیت موجب نگرانی آشکار در دشمنان شده است. 
ــای اخیر بــه  طور  رســانــه هــای غربی و صهیونیستی در روزهـ
مکرر نسبت به توانمندی های نوین موشکی ایران ابراز نگرانی 
کرده اند. به  ویژه توانایی در حوزه موشک های هایپرسونیک و 
سامانه های قاره پیما با بردی چند برابر بیشتر که اخیراً غربی ها 
برای فشار بر جمهوری اسلامی روی آن مانور می دهند، امروز 
به یک کابوس جدی برای دشمن تبدیل شده است. این اثباتی 
اســت بر اینکه سیاست فشار حداکثری شکست خــورده و 
کشورمان در شرایطی قرار گرفته که می تواند تهدید را به فرصت 
تبدیل کند. در چنین شرایطی هر گونه خطای محاسباتی 

دشمن معادل بازی با آتش خواهد بود.
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جهت  دارد،  نظر  در  رضوی  كشاورزی  شركت 
برداشت محصول پنبه واحد تربت حیدریه بوسیله 
نیروهای کارگری و به صورت پیمانکاری،  از طریق 
برگزاری مناقصه اقدام نمايد. لذا از کلیه پیمانکاران 
محترم دعوت می شود جهت دريافت اسناد مناقصه 
)قسمت   http://tender.epf.ir سايت  آدرس  به 
مناقصات( مراجعه نمايند. مهلت ارائه پيشنهادات 
تا ساعت ۱2 مورخ ۱۴۰۴.۰7.۰5 می باشد . ضمناً 
شماره  با   اطلاعات  دريافت  به  نياز  صورت  در 

۰9۱5۱382۰27 ارتباط برقرار فرماييد.
شرکت کشاورزی رضوی _ آستان قدس رضوی

آگهی مناقصه خرید خدمات
  برداشت  محصول پنبه به صورت پیمانکاری ،
 شركت كشاورزی رضوی)واحد تربت حیدریه( 
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سازمان موقوفات ملك آستان قدس رضوي در نظر دارد مزارعه كاري گندم و 
زيره سبز در اراضي كشاورزي خود واقع در محدوده شهرستان هاي فريمان و 
چناران را از طريق برگزاري مزايده به واجدين شرايط واگذار نمايد . لذا از كليه 
متقاضيان حقيقي و حقوقي فعال در اين زمينه دعوت مي شود جهت دريافت 
معاملات  قسمت  سايت   آدرس  به  مزايده  اسناد 
روز  صبح   9 ساعت  تا  پيشنهادات  ارائه  مهلت   ، نمايند  مراجعه  )مزايده ها( 
يكشنبه مورخ 1404،07،06 و بازگشايي پاكات ساعت 10:00 همان روز خواهد 
بود. جهت كسب اطلاعات بيشتر با تلفن 0۵1۳۸40۳۵4۵ داخلي 1202 تماس 
حاصل و يا به نشاني مشهد احمدآباد بلوار بعثت بين خيابان رضا و طالقاني 

پلاك ۵0 مراجعه فرماييد.
آستان قدس رضوی - سازمان موقوفات ملك

آگهی مزایده كشت گندم و زیره سبز به صورت مزارعه كاری
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 سازمان موقوفات ملك آستان قدس رضوي در نظر دارد خريد تابلو برق جهت 
بيمارستان ثامن الائمه )ع( خود واقع در شهرستان چناران را از طريق برگزاري 
مناقصه در نوبت دوم تامين نمايد . لذا از كليه تامين كنندگان حقيقي و حقوقي 
دعوت مي شود جهت دريافت اسناد مناقصه و جزئيات بيشتر به آدرس سايت   
قسمت معاملات ) مناقصات ( مراجعه نمايند، مهلت 
ارائه پيشنهادات تا ساعت 9 صبح روز يك شنبه مورخ 1404،07،06 و جلسه 
بازگشايي پاكات نيز ساعت 10 همان روز خواهد بود.  جهت كسب اطلاعات 
بيشتر با تلفن 0۵1۳۸40۳۵4۵ داخلي 1202 تماس حاصل و يا به آدرس: مشهد 
احمدآباد بلوار بعثت ،  بين خيابان رضا و طالقاني پلاك ۵0  مراجعه فرماييد.     

آستان قدس رضوی - سازمان موقوفات ملك

آگهي مناقصه خرید تابلو برق
تجدید فراخوان مناقصه عمومی)یک مرحله ای همزمان با ارزیابی  بیمارستان ثامن الائمه )ع( شهرستان چناران )نوبت دوم(

کیفی یکپارچه( به شماره  1404/13

روابط عمومی شرکت سهامي برق منطقه ای کرمان

شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مديريت حريم خطوط هوايي انتقال و فوق توزيع نيروي برق 
تحت پوشش شركت برق منطقه اي كرمان به شماره ثبت 20040014060000۳9 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد . كليه 
مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . 
تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ساعت 12 روز يكشنبه 1404/06/۳0

آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 19 روز يكشنبه مورخ 1404/07/06
آخرين مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاكتهای پيشنهادی : تا ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1404/07/21

مهلت ارسال اصل پاكت الف : تا ساعت 10 صبح روز دو شنبه 1404/07/21
زمان و محل بازگشايي پاكات طبق اسناد مناقصه: ساعت 11 روز دو شنبه مورخ 1404/07/21

ساختمان شماره يك - طبقه اول-سالن كنفرانس انديشه شركت سهامی برق منطقه اي كرمان . 
محل تحويل پاكت الف : كرمان- بلوار شهيد عباسپور- اداره دبيرخانه شركت سهامی بـــرق منطقه اي كرمان كد پستی :76146۵۳14۳

تذكر مهم : تحويل نسخه اصل پاكت الف به صورت لاك و مهر شده به آدرس فوق الذكر الزامی می باشد. 
مبلغ و نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: مبلغ 2،90۵،794،209 ريال به صورت يك يا تركيبی از ضمانتنامه های مندرج درذيل :

- رسيد واريز وجه به شماره شبا IR ۸101000041011216۳۸16202۸ و شناسه واريزی ۳6۳1216۵9224۵00۸10۵00000000000 بانك مركزی
- ضمانتنامه بانكی و يا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غير بانكی كه دارای مجوز فعاليت از سوی بانك مركزی هستند. 

- ساير ضمانتنامه های مقرر در بندهای )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ( ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات دولتی به شماره 12۳402/ت۵06۵9 هـ مورخ 
94/9/22 و اصلاحيه های بعدی آن.

-دارا بودن گواهينامه رتبه بندی و احراز صلاحيت پيمانكاری معتبر در رشته نيرو حداقل رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه كشور در مناقصه 
الزامی است.

- به پيشنهادهايي كه فاقد سپرده يا امضاء ، مشروط ، مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن و پيشنهادهائي كه 
پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد . 

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .  
ضمناً اين آگهي در سايت اينترنتي به آدرسهای www.krec.co.ir ، http://iets.mporg.ir  و WWW.Tavanir.org.ir در دسترس مي باشد.
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 مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یک مرحله ای (
فراخوان 2004095230000001

مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان عمومی  مناقصه پیمانکاری تامین نیروی مسلح به سلاح گرم و  
نگهبانی و حفاظت واسکورت از شعب به شماره 2004095230000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 

آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ،نسبت به ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی  )به صورت 

برخط(  برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

1404 06 - تاریخ انتشار فراخوان : شنبه 29
1404 07 - مهلت دریافت اسناد فراخوان : چهار شنبه 09

1404 07 مهلت ارسال پیشنهادات :  شنبه 26
1404 07 زمان بازگشایی پاکت ها :  دوشنبه 28

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکی غیر از بانک کشاورزی به مبلغ 6،437،193،880 ریال میباشد.
شماره تماس و آدرس : مشهد بلوار شهید دستغیب مدیریت بانک کشاورزی تلفن 37638711 داخلی 1220 ف
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منطقه هفت عملیات انتقال گاز در نظردارد » تهیه ، ســاخت و نصب دیوار بتنی 
ایستگاههای شیر و حفاظت از زنگ خطوط لوله منطقه 7 عملیات انتقال گاز « را 
به روش مناقصه عمومي و ارزیابي کیفي ) یکپارچه ( و از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ســتاد ( بــه شــماره 2004091509000010  به پیمانکاران 
واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شــرکت در مناقصه دعوت به عمل 
مي آید جهت دریافت اســناد مناقصه و کار برگ اســتعلام ارزیابي کیفي از طریق 

سامانه ستاد اقدام نمایند .
1-  نام و نشاني مناقصه گزار : منطقه 7 عملیات انتقال گاز

2-   موضــوع مناقصه:  تهیه ، ســاخت و نصب دیوار بتنی ایســتگاههای شــیر و 
حفاظت از زنگ خطوط لوله منطقه 7 عملیات انتقال گاز 

11 ریال  250 436 009 3-  نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار :
مطابق آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتي . 

225 ریال    008 720 184 4- برآورد کارفرما :
5 - محل دریافت و تحویل اسناد : 

1-5( محل دریافت اسناد :
 ) . . از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)

1404 07 1404 لغایت 07 06 2-5( مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 29

1404 07 21 3-5( زمان تحویل اسناد : 
1404 07 22 4-5( زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی:

6 -  محل گشایش پاکت ها:
همدان-  بلوار سي متري سعیدیه - منطقه 7 عملیات انتقال گاز 

7-شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:
- ارائــه گواهینامه حداقل رتبه 5 صلاحیت ابنیه و ســاختمان یــا راه و ترابري از 
ســازمان برنامــه و بودجه )نظام فني اجرایــي(  یا پروانه بهره بــرداري در زمینه 
موضوع مناقصه از وزارت صنعت ، معدن و تجارت کشــور الزام مي باشــد.مابقی 
شــرایط لازم جهت شــرکت در مناقصه در کاربرگ های اســتعلام ارزیابی کیفی 
درج گردیده اســت . کلیه مراحــل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه ستاد به 
.  انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت  آدرس 
عــدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصــه محقق نمایند . شــماره تماس با امور 

پیمانها : 38412000-081  فکس : 081-38218777
شناسه آگهی 2001731 میم الف 1833

    روابط عمومي منطقه 7 عملیات انتقال گاز

فراخوان  مناقصه عمومي ) یك مرحله اي(
شرکت انتقال گاز ایران شماره :  87440008 )نوبت دوم(                 
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آگهي تحویل چغندرقند 
كارخانه قند تربت حیدریه

آگهی مناقصه عمومی  
عملیات رنگ آمیزی پلی 
استر ، پلی یورتان و ....

شرح در صفحه8  ۱۴
۰۴

۰۹
۸۱

۶

خیلی آسان و راحت
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سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

خبر

سرنوشت هواپیمایی آسمان
 از زبان وزیر کار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز بررسی جدی واگذاری هواپیمایی 
آسمان به بخش خصوصی خبر داد و تأکید کرد: منابع بیت المال 
صرف این شرکت نخواهد شد. احمد میدری با اشاره به مشکلات 
گذشته این شرکت افزود: هر فردی که در آسمان مسئولیت و سمتی 
داشته در بروز وضعیت کنونی مقصر است و دولت نه منابع لازم برای 
تزریق پول چند صد میلیون دلاری دارد و نه اجازه می دهد از بیت المال 

چنین هزینه ای انجام شود.
پیش  از این خضریان، نماینده مجلس گفته بود هواپیمایی آسمان با 
۲هزار و ۵۰۰ نیرو فقط یک هواپیما دارد و ۵۰۰ نفر در یک شهر هر روز 

کارت می زنند و کاری نمی کنند.

کواکبیان در نشست حزب مردم سالاری مطرح کرد
برای انتخابات شوراها برنامه داریم

دبیرکل حزب مردم سالاری با بیان اینکه در برگزاری کنگره های منظم 
در میان احزاب پیشگام هستیم و در پایان امسال بیست و سومین 
کنگره حزب را برگزار خواهیم کرد، اعلام کرد: حزب متبوعش برای 
انتخابات شوراها حتماً برنامه دارد و در قالب جبهه اصلاحات فعال و 

در صحنه خواهد بود.
مصطفی کواکبیان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به توفیقات و 
کمبودهای دولت وفاق افزود: موضع مردم سالاری در سال دوم فعالیت 
دولت پزشکیان متفاوت بوده و حمایت، نظارت و نقد جدی تر کمبودها 
در دستور کار قرار دارد. انتظار مردم از دولت پزشکیان بسیار وسیع تر 
از عملکرد فعلی دولت است. وی ضمن اشاره به وضعیت اوضاع 
اقتصادی و روابــط بین المللی گفت: امیدوارم پزشکیان نخستین 

رئیس جمهوری باشد که در سفر نیویورک با ترامپ دیدار می کند.


